В остальной части условия, формы и приложения Документации не изменяются.  

1) Запрос предложений в электронной 

форме на право заключения договора 

на поставку СИЗ  для нужд 

Екатеринбургского филиала ОАО 

«Ростелеком» 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта 

НДС: 7 291 525,42 (Семь миллионов двести девяносто 

одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 42 копейки.  

НДС 18%: 1 312 474,58 (Один миллион триста 

двенадцать тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля 

58 копеек. 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 

18%: 8 604 000 (Восемь миллионов шестьсот четыре 

тысячи) рублей 00 копеек. 

Дата окончания срока подачи заявок на участие в 

Запросе предложений: 06.05.2013г. В день окончания 

срока подачи заявок, заявки на участие в Запросе 

предложений принимаются до 10:00:00 по московскому 

времени (GMT+4). 

Дата рассмотрения заявок на участие в Запросе